Информационный  бюллетень

Темниковского  городского  поселения
 Темниковского  муниципального  района

 Республики  Мордовия
(Является  официальным  печатным изданием Темниковского городского  поселения)

14 сентября   2011 г.                                                                   №9

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

 ТЕМНИКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

13 сентября 2011 г.                                                        № 108
  О назначении  выборов депутатов Совета депутатов Темниковского  городского  поселения Темниковского

муниципального района  Республики Мордовия нового созыва

В соответствии с частями 3 и 6  статьи 9 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. №16-3 «О выборах депутатов
представительных  органов муниципальных образований в Республике Мордовия»

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТЕМНИКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Назначить  выборы депутатов Совета депутатов Темниковского  городского  поселения Темниковского

муниципального  района Республики Мордовия нового созыва на 04 декабря 2011 года
2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
Темниковского городского поселения                 Н.А. Шанина

Информационный  бюллетень Темниковского городского  поселения Темниковского муниципального района республики Мордовия

№9 от 14.09.2011 г.

 1

 2

Учредитель: Совет  депутатов Темниковского  городского  поселения Темниковского  муниципального  района Республики  Мордовия
Тираж – 100 экз.

	 Республики  Мордовия